
7

4

3

2

8

8

5

1

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2025年5月8日（木）3回名古屋4日
 8R Ｂ１０組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1700M  重   

【本賞金】1 着：650,000 円　／　2 着：228,000 円　／　3 着：130,000 円　／　4 着：98,000 円　／　5 着：65,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 カフジリブラ
父:キズナ  母:ピアノコンクール

セン 8 望月洵輝
57.0

1:51.8
(－)

9-9-8-4 39.2 － 3 446
(+3)

塚田隆男（名古屋）
酒井孝敏
ヒダカフアーム

2 4 アイアンパシュート
父:サトノアラジン  母:アイアンプラスワン

牡  4 塚本征吾
57.0

1:52.7
(4)

5-7-5-2 40.3 － 6 496
(+3)

迫田清美（名古屋）
杉本剛彦
グローリーファーム

3 3 マサハヤヴァンス
父:サトノクラウン  母:ラグナグ

牝  5 大畑雅章
55.0

1:52.9
(3/4)

8-10-9-8 40.1 － 7 435
(-1)

今津勝之（名古屋）
ドリーム＆Ｄｒｅａｍ（株）
社台ファーム

4 2 シークレットマター
父:ディスクリートキャット  母:エンクリプション

セン 4 宮下瞳
◇55.0

1:52.9
(ハナ)

1-1-1-1 40.7 － 2 457
(-5)

櫻井今朝利（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 10 フェリスダージ
父:ノヴェリスト  母:インターリム

牝  7 丸野勝虎
55.0

1:53.1
(1)

3-3-2-3 40.8 － 8 426
(-2)

沖田明子（名古屋）
柴田茂樹
チャンピオンズファーム

6 9 フォートポータル
父:リアルスティール  母:パールオブアフリカ

セン 4 今井貴大
57.0

1:53.6
(2 1/2)

7-8-7-5 41.0 － 1 471
(+1)

今津博之（名古屋）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
三嶋牧場

7 5 ジャンバラヤ
父:シルバーステート  母:スモモチャン

牡  4 丹羽克輝
57.0

1:53.9
(1 1/2)

6-6-6-7 41.5 － 9 433
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
秋場牧場

8 1 アークプルミエ
父:フリオーソ  母:アークスピネル

牡  4 友森翔太郎
57.0

1:54.1
(1 1/2)

4-5-10-10 41.3 － 4 474
(+8)

塚田隆男（名古屋）
ＡＨＣ（株）
リバティホースファーム

9 6 ビクトリーサイト
父:プリサイスエンド  母:イムディーナ

セン 7 木之前葵
◇55.0

1:55.1
(5)

10-4-4-6 42.7 － 5 487
(+7)

榎屋充（名古屋）
福岡隆史
村上牧場

10 8 ハートループ
父:モーリス  母:グランデアモーレ

牝  5 大原浩司
55.0

1:55.2
(クビ)

2-2-3-9 42.9 － 10 491
(+6)

坂口義幸（名古屋）
山邉浩
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,10,1,4,5,9,3,7,6

2,8,10,6,1,5,4,9,7,3

2,10,8,6,4,5,9,7,3,1

2,4,10,7,9,6,5,3,8,1

払戻金
単 勝 7 680円

複 勝 7 210円

4 290円

3 470円

ワイド 4-7 840円

3-7 1,400円

3-4 2,230円

枠 連 4-7 3,480円

馬 連 4-7 5,310円

馬 単 7-4 12,360円

3連複 3-4-7 19,740円

3連単 7-4-3 114,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


