2023年3月6日(小)3日4日屋4日												
8R B10組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1700M 重				
	【本賞金】1 着:650,000 円 / 2 着:228,000 円 / 3 着:130,000 円 / 4 着:98,000 円 / 5 着:65,000 円											
痯	<b></b>	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
Į,	1 7	7	カフジリブラ 父:キズナ 母:ピアノコンクール	セン 8	望月洵輝 57.0	1:51.8 (-)	9-9-8-4	39.2	_	3	446 (+3)	塚田隆男(名古屋) 酒井孝敏 ヒダカフアーム
2	2 4	4	アイアンパシュート 父:サトノアラジン 母:アイアンプラスワン	牡 4	塚本征吾 57.0	1:52.7 (4)	5-7-5-2	40.3	_	6	496 (+3)	迫田清美(名古屋) 杉本剛彦 グローリーファーム
3	3	3	マサハヤヴァンス 父:サトノクラウン 母:ラグナグ	牝 5	大畑雅章 55.0	1:52.9 (3/4)	8-10-9-8	40.1	_	7	435 (-1)	今津勝之(名古屋) ドリーム&Dream(株) 社台ファーム
4	4 2	2	シークレットマター 父:ディスクリートキャット 母:エンクリプション	セン 4	宮下瞳 ◇55.0	1:52.9 (ハナ)	1-1-1-1	40.7	_	2	457 (-5)	<ul><li>櫻井今朝利(名古屋)</li><li>(同) J P N技研</li><li>ダーレー・ジャパン・ファーム有限会</li></ul>
í	5 8	10	フェリスダージ 父:ノヴェリスト 母:インターリム	牝 7	丸野勝虎 55.0	1:53.1 (1)	3-3-2-3	40.8	_	8	426 (-2)	沖田明子(名古屋) 柴田茂樹 チャンピオンズファーム
6	5 8	9	フォートポータル 父:リアルスティール 母:パールオブアフリカ	セン 4	今井貴大 57.0	1:53.6 (2 1/2)	7-8-7-5	41.0	_	1	471 (+1)	今津博之 (名古屋) (株) ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ 三嶋牧場
7	7 5	5	ジャンバラヤ 父:シルパーステート 母:スモモチャン	牡 4	丹羽克輝 57.0	1:53.9 (1 1/2)	6-6-6-7	41.5	_	9	433 (+1)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 秋場牧場
8	3 1	1	アークプルミエ 父:フリオーソ 母:アークスピネル	牡 4	友森翔太郎 57.0	1:54.1 (1 1/2)	4-5-10-10	41.3	_	4	474 (+8)	塚田隆男(名古屋) AHC(株) リバティホースファーム
9	9 6	6	ビクトリーサイト 父:プリサイスエンド 母:イムディーナ	セン 7	木之前葵 ◇55.0	1:55.1 (5)	10-4-4-6	42.7	-	5	487 (+7)	榎屋充(名古屋) 福岡隆史 村上牧場
1	0 7	8	ハートループ 父:モーリス 母:グランデアモーレ	牝 5	大原浩司 55.0	1:55.2 (クビ)	2-2-3-9	42.9	-	10	491 (+6)	坂口義幸(名古屋) 山邉浩 (有)社台コーポレーション白老ファ

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,8,10,1,4,5,9,3,7,6
2コーナー	2,8,10,6,1,5,4,9,7,3
3コーナー	2,10,8,6,4,5,9,7,3,1
4コーナー	2,4,10,7,9,6,5,3,8,1

## ● 払戻金

単 勝	7	680円
複 勝	7	210円
	4	290円
	3	470円

ワイド	4-7	840円
	3-7	1,400円
	3-4	2,230円

枠 連	4-7	3,480円
馬連	4-7	5,310円
馬単	7-4	12,360円

3連複	3-4-7	19,740円
3連単	7-4-3	114,320円